



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Świąteczne jasełka w SP nr 3 - magia Bożego Narodzenia w sercach dzieci i dorosłych**

Publikowane od

24.12.2024 08:41:38



W Szkole Podstawowej nr 3 w Mławie odbyły się tradycyjne jasełka bożonarodzeniowe, które w tym roku miały wyjątkowo barwny charakter.

Uroczystość rozpoczęła przedstawicielka Samorządu Uczniowskiego, która przywitała dyrektora szkoły, grono pedagogiczne, uczniów oraz ich rodziców. W radosnej atmosferze wszyscy zgromadzeni czekali na występy młodych artystów.

Po krótkim wprowadzeniu nastąpiło rozstrzygnięcie szkolnego konkursu na najpiękniejszą szopkę bożonarodzeniową. W konkursie wzięli udział uczniowie z różnych klas, którzy wraz z rodzicami i opiekunami przygotowywali wyjątkowe prace. Laureaci otrzymali nagrody i wyróżnienia, a ich dzieła można było podziwiać na wystawie w szkolnym holu. Wystawa prezentowała także wigilijne zwyczaje z różnych zakątków świata, dzięki czemu uczniowie i goście mogli poznać różnorodność tradycji bożonarodzeniowych.

Po ogłoszeniu wyników konkursu rozpoczęły się jasełka, które zaskoczyły wszystkich swoją nietypową formą. Tradycyjne postacie z historii Bożego Narodzenia – Maryja, Józef i Dzieciątko Jezus – pojawiły się na scenie w otoczeniu pastuszków i aniołów. Dzieci z oddziałów zerowych zaśpiewały uroczę pastorałki, wprowadzając wszystkich w świąteczny nastrój.

Jednak na scenie nie zabrakło także postaci z bajek, które zostały wplecione w opowieść o miłości, przebaczeniu i poprawie życia. Pojawili się między innymi Jaś i Małgosia, Pinokio, Czerwony Kapturek, Smerfetka, Calineczka, Sierotka Marysia, Rybak oraz Kopciuszek. Bohaterowie bajek przybyli do Betlejem, aby oddać pokłon nowo narodzonemu Jezusowi, przynosząc mu w darze swoje historie i doświadczenia życiowe. Każda z postaci wniosła ważne przesłanie o miłości, przemianie i wartości dobrych uczynków. Dziewczynka z zapałkami przypominała o potrzebie miłosierdzia, a Pinokio o tym, jak ważna jest prawda i uczciwość. To symboliczne połączenie tradycji bożonarodzeniowej z postaciami literackimi uczyniło jasełka wyjątkowym wydarzeniem, które na długo pozostanie w pamięci zarówno uczniów, jak i dorosłych.

Na zakończenie występu, w szkolnym korytarzu, można było podziwiać pięknie zaaranżowaną szopkę betlejemską. Świąteczna dekoracja stała się doskonałym tłem do wspólnego kolędowania i spędzania czasu z najbliższymi.

Tegoroczne jasełka były nie tylko artystycznym przedsięwzięciem, ale również lekcją o miłości, przebaczeniu i nadziei, która towarzyszy nam w świątecznym czasie. Cała społeczność szkolna, uczniowie, nauczyciele oraz rodzice, wspólnie celebrowali magię Bożego Narodzenia, budując atmosferę pełną życzliwości i serdeczności.

Występy dzieci były wzruszające i przyniosły radość każdemu, kto miał okazję w nich uczestniczyć.

mate































**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/swiateczne-jaselka-w-sp-nr-3-magia-bozego-narodzenia-w-sercach-dzieci-i-doroslych>